MUNICÍPIO DE

CORONEL DOMINGOS SOARES
ESTADO DO PARANÁ

CENTRO ADMINISTRATIVO ADÃO REIS
CNPJ 01614415/0001-18

AV ARAUCÁRIA, 3120
FONE/FAX 46-3254-1166 – CEP 85557000

MUNICIPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES/PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº 002/2025

EDITAL Nº 019/2025 – Edital de Reclassificação

O MUNICÍPIO DE CORONEL DOMINGOS SOARES, Estado do Paraná pessoa jurídica de direito

público, inscrito no CNPJ n. 01614145/0001-18, com sede na Avenida Araucária, n. 3120, neste ato

representado pela Prefeita Municipal Maria Antonieta de Araújo Almeida, brasileira, casada, residente e

domiciliada na Rua Lauro Eschembach - Centro, Coronel Domingos Soares/PR, no uso das atribuições legais

e nos termos da Lei Municipal nº 1060/2022 e suas modificações e ainda, com fundamento no art. 37, IX da

Constituição Federal, e no artigo 6º da Lei Municipal nº 816/2017, considerando o resultado do Processo

Seletivo Simplificado nº 002/2025 e conforme Edital nº 007/2025 – Classificação Definitiva dos Aprovados

e Homologação do Resultado Final e em conformidade com o requerimento protocolado sob os nº 540/2025,

RESOLVE RECLASSIFICAR: Josmar Dias dos Santos, de acordo com o  item 12.4 do Edital nº

001/2025, conforme relação abaixo:

GUARDIÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NASCIMENTO

6º LEANDRO FRAGOSO ZINI 22/12/1989

7º EVERALDO MELO DE OLIVEIRA 5/4/1995

8º ELITOM FURQUIM DA SILVA 3/8/2001

9º ALISON LEÃO DE OLIVEIRA 4/11/2001

10º EVERTON DE MELO LEÃO 8/3/2001

11º ISAIAS DOS SANTOS 11/7/1992

12º DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 14/4/2000

13º EVANDRO SANGALI 28/3/1979

14º GUILHERME RAMOS DE LIMA 5/8/2006

15º ANDRESSA OLIVEIRA CARDOSO 9/10/1997

16º CHRISTIANO FRANGOSO DE MOURA 12/10/1987

17º JOSMAR DIAS DOS SANTOS 07/11/1983

Publique-se!

Coronel Domingos Soares Pr., em 27 de agosto de 2025.

MARIA ANTONIETA DE ARAÚJO ALMEIDA

PREFEITA MUNICIPAL